
ČESKÝ TELEKOMUNIKAČNÍ ÚŘAD  
O B J E D N Á V K A  

 
                  

 
 

Dodávku zašlete : 
Český telekomunikační úřad 
se sídlem Sokolovská 219, Praha 9 
adresa pro doručování písemností  
poštovní přihrádka 02                                                                                 
225 02  Praha 025 

 
 
 

Bankovní spojení :  ČNB, pobočka Praha 

Účet:  xxxxxxxxxxxxx                        

IČO :  70106975 

DIČ :  CZ 70106975 

Dodávku fakturujte včetně DPH (nejsme plátci DPH). 

Fakturu zašlete dvojmo : 
Český telekomunikační úřad  
se sídlem Sokolovská 219,  Praha 9 
adresa pro doručování písemností 
poštovní  přihrádka 02 

                  225 02  Praha 025 
 
 

 

Objednaný materiál, opravy a služby Množství 

 
Objednáváme u vás  
- samostatné reakce na připomínky k preanalýze trhu a konzultace při 
přípravě pozice k připomínkám, 
- konzultace při přípravě podkladů pro jednání s EK, 
- konzultace při návrhu dalších kroků po jednání s EK, 
- zpracování právní argumentace na podporu postupu ČTÚ. 
 
Maximální cena včetně DPH 242 000,-Kč. 

 

             

 

 

 
 

 
V Praze dne 26. dubna 2019 V Praze dne 26. dubna 2019 
Vyřizuje xxxxxxxxxxx   tel.  xxxxxxxxx Vyřizuje xxxxxxxxxx tel. xxxxxxxxx 
 
 
 Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis objednavatele: 
 
 
 
 

WOLF THEISS Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační složka 
Pobřežní 12 
186 00 Praha 8 
IČO: 02261031  
 
            

Číslo  267/2019-600 


